1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2016 года

	№ 215/1149

г. Вологда

О формировании территориальной избирательной комиссии Вожегодского муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Вожегодского муниципального района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 закона области «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлениями Избирательной комиссии Вологодской области от 14 марта 2016 года № 210/1111 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2016 году» и от 14 марта 2016 года № 210/1112 «О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Вожегодского муниципального района, назначив в ее состав:

Голубкову Нину Александровну, 1962 года рождения, образование высшее, председателя территориальной избирательной комиссии Вожегодского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Ковалёву Нину Владимировну, 1960 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Зайцеву Ирину Сергеевну, 1973 года рождения, образование высшее юридическое, ведущего специалиста – эксперта (юрисконсульта) ГУ Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Вожегодском районе Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Пономарева Павла Николаевича, 1945 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Рыжкова Валентина Николаевича, 1965 года рождения, образование высшее, начальника Вожегодского диспетчерского участка ООО «Харовскнефтегаз», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Сидорова Николая Александровича, 1949 года рождения, образование высшее, сторожа стационарного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов в п. Молодежный БУСО Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Вожегодского района», предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

Сизову Галину Игоревну, 1956 года рождения, образование высшее, страхового агента – индивидуального предпринимателя филиала ПАО «Росгосстрах» в Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Федякову Галину Александровну, 1961 года рождения, образование среднее профессиональное, буфетчика 5 разряда с выполнением обязанности заведующей ООО «Уют», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;

Шагалову Светлану Николаевну, 1976 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Вожегодского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов